

Rekapitulace VCP a MP

č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.C.	Celkem	Poznámka
		stavba: ZS Na Stínadlech – oprava povrchu venkovního hřiště					
		objednatel: Statutární město Teplice náměstí Svobody 2 / 2 415 95 TEPLICE					
		REKAPITULACE					
		projektant.: SPORTOVNÍ PROJEKTY, SPOL. S R.O.					
		Sokolovská 87/95, Praha 8					
		CELKOVA REKAPITULACE					
1.		Změna obrubníku doskočiště				36 870,05	
2.		Chodník u OZ				16 557,02	
3.		D+M kabelových chrániček				6 225,14	
4.		Úprava hlavy opěrné stěny				29 586,13	
5.		Doplnění umělého povrchu na základěch sloupů osvětlení a basketbalu				2 260,61	
		Celkem				91 498,94	
8.		D P H - dle platné sazby	%	21,0		19 214,78	
		Kontrolní cena VCP a MP celkem				110 713,72	

Cenová nabídka: Odstranění stávajících gumových obrub doskočiště vč. likvidace betonové opěry, dodávka a montáž obrub z polymerbetonu s gumovou hranou

č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.C.	Celkem	Poznámka
		stavba: ZŠ Na Stínadlech – oprava povrchu venkovního hřiště					
		objednatel: Statutární město Teplice náměstí Svobody 2 / 2 415 95 TEPLICE					
		V Ý K A Z V Ý M Ě R					
		projektant.: SPORTOVNÍ PROJEKTY, SPOL. S R.O. Sokolovská 87/95, Praha 8					
		CELKOVÁ REKAPITULACE					
1.		Práce H S V				33 805,49	
4.		Bourací práce				2 519,68	
		Celkem				36 325,17	
5.		Zařízení staveniště	%	0,5		181,63	
6.		Kompletační činnost	%	0,5		181,63	
7.		Inženýrská činnost	%	0,5		181,63	
		Celkem				36 870,05	
8.		D P H - dle platné sazby	%	21,0		7 742,71	
		Kontrolní cena celkem				44 612,76	
1.		PRÁCE H S V					
7.		DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE				33 637,30	
8.		PŘESUN HMOT				168,19	

		CELKEM				33 805,49	
7.		DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE					
V1.	91623 - 1213	Osazení sadového obrubníku stojatého s boční opěrou rovného do lože z prostého betonu kolem dráhy, rozběhů hodů a dlažby, stanoveno elektronicky	m	24	147,23	3 533,54	
V3.1.	R MEA	Dodávka obrubníků doskočiště skoku dalekého s gumovou hranou 60x300x1000, barva hrany černá	ks	24	1 143,90	27 453,60	doskočiště 9x3 m
V4.	91699 - 1121	Lože pod obrubníky a žlábků z prostého betonu pro boční opěrou (24/20)	m3	1,2	2 208,47	2 650,16	
		celkem				33 637,30	
V8.		PŘESUN HMOT					
1.	99822 - 5111	Přesun hmot z pol. 2 - 7	%	0,5		168,19	
4.		Bourací práce					
V2.	11320 - 4111	Vytrhání obrubníků záhonových vč. Vybourání lože, dle bourání	m	24	45,60	1 094,40	
V10.	99722 - 1561	Vodorovná doprava suti na skládku do 1 km, do 10 km - upřesní se dle investora, z kusových materiálů (24*0,157)	t	3,768	87,78	330,76	
V11.	99722 - 1569	Příplatek za každý další 1 km (9 km)	t	33,912	14,82	502,58	
V12.	99722 - 1611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu na skládku	t	3,768	17,10	64,43	
V14.	99722 - 1815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce z betonu (24*0,157)	t	3,768	140,00	527,52	
		celkem				2 519,68	

Cenová nabídka: D+M chodníku u opěrné zídky

č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.C.	Celkem	Poznámka
		stavba: Výměna povrchů ZŠ Na stínadlech TEPLICE					
		objednatel: Statutární město Teplice náměstí Svobody 2 / 2 415 95 TEPLICE					
		V Ý K A Z V Ý M Ě Ř					
		projektant.: SPORTOVNÍ PROJEKTY, SPOL. S R.O. Sokolovská 87/95, Praha 8					
		vypracoval: R. Polišenský Nad Šárkou 16, PRAHA 6					
		datum : květen 2018 změna : březen 2019					
		CELKOVÁ REKAPITULACE					
1.		Práce H S V				16 312,34	
		Celkem				16 312,34	
5.		Zařízení staveniště	%	0,5		81,56	
6.		Kompletační činnost	%	0,5		81,56	
7.		Inženýrská činnost	%	0,5		81,56	
		Celkem				16 557,02	
8.		D P H - dle platné sazby	%	21,0		3 476,97	
		Kontrolní cena celkem				20 034,00	
1.		PRÁCE H S V					
1.		ZEMNÍ PRÁCE				625,04	
3.		PODKLADNÍ KONSTRUKCE				2 794,60	

4.		KRYTY KOMUNIKACÍ				12 216,96
7.		DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE				594,58
8.		PŘESUN HMOT				81,16
		CELKEM				16 312,34
1.		ZEMNÍ PRÁCE				
4.	12220 - 1102	Odkopávka nezapažená v hor. 3 do 1000 m3 pro spodní stavbu po bourání, (0,8*31,5*0,2)	m3	5,04	61,30	308,97
5.	12220 - 1109	Příplatek za lepivost hor. 3	m3	1,68	20,66	34,72
6.	18195 - 1102	Úprava pláňe pod nové podkladní konstrukce se zhutněním, 31,5*0,65	m2	20,475	13,74	281,36
		celkem				625,04
3.		PODKLADNÍ KONSTRUKCE				
5.	56481 - 1111	Podklad z drceného kameniva fr. 8-16 mm, tl. 5 cm pod chodník, dle dlažby(31,5*0,8)	m2	25,2	48,90	1 232,40
6.	56483 - 1111	Podklad ze štěrkortí tl. 10 cm pod dlažbu, fr. 0 - 63 mm	m2	25,2	61,99	1 562,20
		celkem				2 794,60
4.		KRYTY KOMUNIKACÍ				
1.	59621 - 1121	Kladení dlažby chodníků z betonových zámkových dlažeb tl. 6 cm do 100 m jednotlivě vč. Lože v tl. 3 cm stanoveno elektronicky	m2	25,2	240,00	6 048,00
2.	59217R	Dodávka zámkové betonové dlažby dle projektu tl. 6 cm , 25,2*1,02	m2	25,704	240,00	6 168,96
		celkem				12 216,96
7.		DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE				
1.	91623 - 1213	Osazení sadového obrubníku stojatého s boční opěrou rovného do lože z prostého betonu kolem dráhy, rozběhů hodů a dlažby, stanoveno elektronicky	m	1,6	147,23	235,57
3.	592170001R	Dodávka sadových obrubníků vel. 5x25 cm, dl. 50 cm	ks	4	50,00	200,00
4.	91699 - 1121	Lože pod obrubníky a žlábků z prostého betonu pro boční opěru, (45,45*1,6*0,001)	m3	0,072	2 208,47	159,01
		celkem				594,58
8.		PŘESUN HMOT				
1.	99822 - 5111	Přesun hmot z pol. 2 - 7	%	0,5	16 231,18	81,16

Cenová nabídka: D+M kabelové chráničky - rezerva pro stávající rozvody osvětlení

č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.C.	Celkem	Poznámka
		stavba: Výměna povrchů ZŠ Na stínadlech TEPLICE					
		objednatel: Statutární město Teplice náměstí Svobody 2 / 2 415 95 TEPLICE					
		V Ý K A Z V Ý M Ě Ř					
		projektant.: SPORTOVNÍ PROJEKTY, SPOL. S R.O. Sokolovská 87/95, Praha 8					
		vypracoval: R. Polišínský Nad Šárkou 16, PRAHA 6					
		datum : květen 2018 změna : březen 2019					
		CELKOVÁ REKAPITULACE					
1.		Práce H S V				6 133,14	
		Celkem				6 133,14	
5.		Zařízení staveniště	%	0,5		30,67	
6.		Kompletační činnost	%	0,5		30,67	
7.		Inženýrská činnost	%	0,5		30,67	
		Celkem				6 225,14	
8.		D P H - dle platné sazby	%	21,0		1 307,28	
		Kontrolní cena celkem				7 532,41	

1.		PRÁCE H S V					
1.		ZEMNÍ PRÁCE				1 299,94	
7.		DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE				4 833,20	
		CELKEM				6 133,14	
1.		ZEMNÍ PRÁCE					
2.	13220 - 1101	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor. 3 do 100 m3 pro kabelové chráničky hl. 0,1 m; (0,1*0,3*(2*37,5+9,6))	m3	2,538	61,30	155,59	
5.	12220 - 1109	Příplatek za lepivost hor. 3	m3	0,846	20,66	17,48	
6.	460560104R00	Zához rýhy 35/20 cm, hornina třídy 4; (2*37,5+9,6)	bm	84,6	13,32	1 126,87	
		celkem				1 299,94	
7.		DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE					
1.		D+M chránička KOPOFLEX DN 60	bm	84,6	57,13	4 833,20	
		celkem				4 833,20	

Cenová nabídka: Úprava hlavy opěrné stěny

č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.C.	Celkem	Poznámka
		stavba: Výměna povrchů ZŠ Na stínadlech TEPLICE					
		objednatel: Statutární město Teplice náměstí Svobody 2 / 2 415 95 TEPLICE					
		V Ý K A Z V Ý M Ě Ř					
		projektant.: SPORTOVNÍ PROJEKTY, SPOL. S R.O. Sokolovská 87/95, Praha 8					
		vypracoval: R. Polišenský Nad Šárkou 16, PRAHA 6					
		datum : květen 2018 změna : březen 2019					
		CELKOVÁ REKAPITULACE					
1.		Práce H S V				29 148,90	
		Celkem				29 148,90	
5.		Zařízení staveniště	%	0,5		145,74	
6.		Kompletační činnost	%	0,5		145,74	
7.		Inženýrská činnost	%	0,5		145,74	
		Celkem				29 586,13	
8.		D P H - dle platné sazby	%	21,0		6 213,09	
		Kontrolní cena celkem				35 799,22	
1.		PRÁCE H S V					
7.		DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE				29 148,90	

		CELKEM				29 148,90	
7.		DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE					
1.		Demontáž stříšek na opěrné zdi vč. likvidace	m	31,5	171,33	5 396,90	
2.		Úprava šikminy opěrné stěny	ks	2	4 100,00	8 200,00	
3.		D+M gumové obruby na hlavu opěrné zdi	m	32,4	480,00	15 552,00	
		celkem				29 148,90	

Cenová nabídka: Doplnění umělého povrchu na základěch sloupů osvětlení a basketbalu

č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.C.	Celkem	Poznámka
		stavba: Výměna povrchů ZŠ Na stínadlech TEPLICE					
		objednatel: Statutární město Teplice náměstí Svobody 2 / 2 415 95 TEPLICE					
		V Ý K A Z V Ý M Ě Ř					
		projektant.: SPORTOVNÍ PROJEKTY, SPOL. S R.O. Sokolovská 87/95, Praha 8					
		vypracoval: R. Polišenský Nad Šárkou 16, PRAHA 6					
		datum : květen 2018 změna : březen 2019					
		CELKOVÁ REKAPITULACE					
1.		Práce H S V				2 227,20	
		Celkem				2 227,20	
5.		Zařízení staveniště	%	0,5		11,14	
6.		Kompletační činnost	%	0,5		11,14	
7.		Inženýrská činnost	%	0,5		11,14	
		Celkem				2 260,61	
8.		D P H - dle platné sazby	%	21,0		474,73	
		Kontrolní cena celkem				2 735,34	
1.		PRÁCE H S V					
7.		DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE				2 227,20	

		CELKEM				2 227,20	
7.		DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE					
1.		Dorovávka spodní podkladní konstrukce (směs SBR granulátu, kameniva a PUR pojiva)	m2	2,4	412,00	988,80	
		4*(1*0,6)		2,4			
2.		D+M povrchu TUBEKO SBR pr. tl. 20 mm	m2	2,4	516,00	1 238,40	
		celkem				2 227,20	